
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování - stav k 26. říjnu 2021 

  V Praze dne 26. října 2021 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 776 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 134 121 

 

41 101 

 

152 

 

186 

 
41 776 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
43 734 338,- 

 
28 656 369,- 

 
12 570 385,-    

 

 
20 527 762,-    

 

 
44 605 172,-    

 
42 333 775,-    

 

 
9 331 799,-    

 

 
201 759 600,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 26. 10. 2021 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

21/006/19210/120/004/000038 Obec Zákolany Klubovna hasičské zbrojnice v Zákolanech 350 350 

21/006/19210/120/004/000048 
Mateřská škola Královice, 

příspěvková organizace 
Realizace školní zahrady - rozšíření 396 832 

21/006/19210/120/004/000054 
Základní škola Zlonice, 

okres Kladno 
Inovace pomůcek ICT 396 880 

21/006/19210/120/004/000056 
Základní škola Velvary, 

okres Kladno 

Svět v oknech - IT technika pro distanční 

výuku 
377 600 

21/006/19210/120/004/000061 
Mateřská škola Hvězdička, 

příspěvková organizace 
Vybavení zahrady mateřské školy 80 000 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 
21/006/19210/120/065/000196 Obec Vrané nad Vltavou Protipovodňové opatření Dravkov 2 700 000 

Lípa pro venkov z.s. 

21/007/19210/120/042/000569   Chladící box 75 000 

21/007/19210/120/042/000594 Obec Červené Janovice Veřejné prostranství náves Červené Janovice 463 919 

MAS Vyhlídky,z.s. 

21/008/19210/120/089/000133 Obec Medonosy Oprava opěrné zdi v Medonosech 788 430 

21/008/19210/120/089/000142 Město Liběchov 
REVITALIZACE CENTRA MĚSTA LIBĚCHOV 

PŘI SILNICI I/9 
800 000 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

21/008/19210/120/134/000379 
Pejšův mlýn Sedlčany 

spol. s r.o. 
Pytlovací linka 750 000 

21/008/19210/120/134/000393   Zpracování brambor Nedrahovice 497 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brdy, z.ú. 

21/004/19210/120/022/001850   Stroje na přípravu staveniště 180 000 

21/004/19210/120/022/001851   Hoblovka 135 000 

21/004/19210/120/022/001852   Truhlářství nákup technologie 189 000 

21/004/19210/120/022/001854 Pivovar ČZ, s.r.o. 
Pivovar Podlesi - rozvoj ubytovacích a 

restauračních aktivit 
153 000 

21/004/19210/120/022/001856 Obec Bratkovice Dovybavení JSDH Bratkovice 302 400 

21/004/19210/120/022/001857 Obec Čenkov Hasiči dovybavení JSDH 301 230 

21/004/19210/120/022/001858 Obec Drahlín 
Obnova venkovní učebny MŠ Drahlín včetně 

pořízení vybavení 
301 996 

21/004/19210/120/022/001859 Obec Felbabka Dotace hasiči Felbabka 184 888 

21/004/19210/120/022/001860 Obec Hluboš Vybavení JSDHO Obce Hluboš 302 400 

21/004/19210/120/022/001861 Obec Hvozdec Vybavení hasičské zbrojnice SDH Hvozdec 301 812 

21/004/19210/120/022/001863 Obec Láz Vybavení JSDH Láz 302 400 

21/004/19210/120/022/001864 Obec Rpety Vybavení hasičské zbrojnice 302 400 

21/004/19210/120/022/001865 Obec Suchodol Vybavení pro zásah JSDH -V Suchodol 302 400 

21/004/19210/120/022/001866 Obec Zaječov Pořízení vybavení pro JSDH Zaječov 300 548 

21/004/19210/120/022/001867 Jinečáček, z. s. Rozšíření zázemí spolku Jinečáček, z. s. 302 400 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

21/006/19210/120/007/001066 Bioesence s.r.o. Stroj pro zemědělce 399 716 

21/006/19210/120/007/001069   
Pořízení zemědělské techniky pro živočišnou 

výrobu 
190 000 

21/006/19210/120/007/001071 Farma Limousine s.r.o. Modernizace a rozvoj zemědělského podniku 205 800 

21/006/19210/120/007/001081 

Základní škola a mateřská 

škola Jesenice, okres 

Rakovník 

Škola pro všechny 799 580 

21/006/19210/120/007/001085 SHOWA Electronics s.r.o. Investice do zemědělské techniky 240 000 

21/006/19210/120/007/001093   Nákup 3 radličného obracecího pluhu 100 000 

21/006/19210/120/007/001095   Modernizace vybavení 200 000 

21/006/19210/120/007/001096 Obec Krty Rekonstrukce obchodu 72 000 

21/006/19210/120/007/001098 Obec Čistá Rekonstrukce kmenových učeben ZŠ Čistá 4 000 000 

21/006/19210/120/007/001101 Městys Senomaty Rekonstrukce kostela sv. Štěpána 680 000 

21/006/19210/120/007/001109 Obec Všetaty Renovace MŠ II.etapa 1 976 800 

21/006/19210/120/007/001112 Vitenplant s.r.o. 
Vitenplant s.r.o. - Investice do zemědělské 

činnosti 
172 925 

21/006/19210/120/007/001115 Obec Krakov Rekonstrukce obecní knihovny Krakov 186 974 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

21/004/19210/231/129/001274   Pořízení vrtacího stroje do truhlárny 166 500 

21/004/19210/231/129/001275 kavárna Za oknem s.r.o. Vybavení kavárny Za oknem s.r.o. 160 974 

21/004/19210/231/129/001280   Užitkový automobil N1 216 000 

21/004/19210/231/129/001281 Pekařství Chyšky s.r.o. Vybavení pekařské dílny 224 999 

21/004/19210/231/129/001285   Pořízení zemědělské techniky 299 940 

21/004/19210/231/129/001286   Nákup secího stroje 222 000 

21/004/19210/231/129/001289   Přepravník na dobytek 315 000 

21/004/19210/231/129/001290   Nákup zemědělské techniky 240 000 

21/004/19210/231/129/001292   
Nákup užitkového automobilu N1 na 

přepravu materiálu 
224 999 

21/004/19210/231/129/001293   Pořízení technologie do truhlárny 108 000 

21/004/19210/231/129/001295 Plastiko s. r. o. Nákup CNC frézy 144 000 

21/004/19210/231/129/001296   Nákup pásové kmenové pily 216 000 

21/004/19210/231/129/001301   Pořízení zemědělské techniky 300 000 

21/004/19210/231/129/001302   Nákup zemědělské techniky 237 000 

21/004/19210/231/129/001303   Přepravník balíků 264 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

21/004/19210/231/129/001304   Polní stroj 263 400 

21/004/19210/231/129/001305   Rozvoj farmy 263 850 

21/004/19210/231/129/001306   Přepravník 225 000 

21/004/19210/231/129/001307 
Zemědělská farma VETO 

s.r.o. 
Zemědělský stroj 258 000 

21/004/19210/231/129/001308   zemědělská navigace 177 000 

21/004/19210/231/129/001309   Technické vybavení projekční kanceláře 35 100 

21/004/19210/231/129/001310   Pořízení zemědělského přívěsu 294 000 

21/004/19210/231/129/001311   Přepravník balíků 276 000 

21/004/19210/231/129/001312   Pořízení stroje 180 000 

21/004/19210/231/129/001313   Stroj na polní činnost 280 200 

21/004/19210/231/129/001314   Stroj do zemědělství 276 360 

21/004/19210/231/129/001316 Tollinger DJM s. r. o. Rekonstrukce autoservisu Hrejkovice 224 424 

21/004/19210/231/129/001329 VETO CZ s.r.o. Pořízení vozidla N1 213 750 

21/004/19210/231/129/001331   Skříňové vozidlo N1 216 900 

21/004/19210/231/129/001332   Nosič kontejnerů + kontejner 203 000 

MAS Strakonicko, z.s. 
21/005/19210/231/135/001575   Máme rádi brambory 390 000 

21/005/19210/231/135/001576   Investice do pěstování brambor 210 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

21/005/19210/231/135/001577   Vybavení bourárny 67 500 

21/005/19210/231/135/001578 Dolejš s.r.o. Lesnicka technika 100 000 

21/005/19210/231/135/001579   Zavedení tamponového tisku 108 000 

21/005/19210/231/135/001580   Veterinární ordinace - vybavení 179 325 

21/005/19210/231/135/001581   Technika do lesa 97 000 

21/005/19210/231/135/001582   Stroj na výrobu zmrzliny 180 000 

21/005/19210/231/135/001583   Modernizace vybavení restaurace II 180 000 

21/005/19210/231/135/001584   Vybavení provozovny na výrobu svíček MAJA 45 801 

21/005/19210/231/135/001585   Bourárna masa 186 850 

21/005/19210/231/135/001586 Sportovní klub Hodějov Nové vybavení 199 988 

21/005/19210/231/135/001587 Obec Střelské Hoštice Knihovna Střelské Hoštice 326 216 

21/005/19210/231/135/001588   
Strojní vybavení zámečnické dílny v 

Nišovicích 
84 758 

21/005/19210/231/135/001589 Obec Nišovice Renovace Kulturního domu v Nišovicích 465 484 

21/005/19210/231/135/001590   Modernizace moštárny 90 750 

21/005/19210/231/135/001593   Nákup nového vybavení III 93 150 

21/005/19210/231/135/001598   Dřevotvar 88 996 

21/005/19210/231/135/001599   Nákup nového stroje 213 988 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

21/005/19210/231/135/001601 Městys Katovice Veřejné prostranství Katovice 154 008 

21/005/19210/231/135/001602 Městys Katovice Knihovna Katovice 140 432 

21/005/19210/231/135/001605   Lesy 100 000 

21/005/19210/231/135/001606   Lanový naviják a motorová pila 37 500 

21/005/19210/231/135/001607   Lesní technika 50 336 

21/005/19210/231/135/001608   Nákup nové techniky do lesa 144 500 

21/005/19210/231/135/001609   
Koupě malotraktoru pro zahradnictví 

Zvotoky 
140 000 

21/005/19210/231/135/001610 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Katovice 

Výroba a prodej ovocných šťáv v Katovicích - 

pasterizace 
127 050 

21/005/19210/231/135/001612 
Zemědělské obchodní 

družstvo Němětice 
Nákup nového vybavení 249 000 

MAS Český Západ, 

z.s. 
21/008/19210/232/208/000021   

Rekonstrukce toalet restaurace hotelu 

Jitřenka Konstantinovy Lázně 
330 750 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

21/005/19210/332/071/000431   Moštárna 250 000 

21/005/19210/341/071/000423   zpracování ovoce 40 908 

21/005/19210/341/071/000441   Technické zázemí ubytování 122 116 

21/005/19210/341/071/000509   Přádelna na zpracování vlny 900 000 

21/005/19210/342/071/000448   Užitkový vůz 225 000 

21/005/19210/342/071/000487   Investice na rozvoj penzionu 223 415 

MAS 21, o.p.s. 

21/006/19210/341/026/001174 Město Hranice Naučný park u ZŠ Hranice 335 991 

21/006/19210/341/026/001175 Obec Dolní Žandov 

Zatraktivnění veřejných prostranství na 

území MAS 21 v k.ú. Dolní Žandov a jeho 

spádových obcí 

397 848 

21/006/19210/341/026/001177 Obec Křižovatka Klubovna pro setkávání 399 200 

21/006/19210/341/026/001178 Město Lázně Kynžvart 
Obnova chodníků na hřbitově, Lázně 

Kynžvart 
480 128 

21/006/19210/341/026/001181 Obec Krásná 
Technologické vybavení kulturního domu 

Sokolovna Krásná 
279 752 

21/006/19210/341/026/001182 Město Hranice 
Mobilní zařízení pro zajištění kulturních akcí 

pro veřejnost v Hranicích 
279 200 

21/006/19210/341/026/001183 Obec Hazlov Obecní knihovna Hazlov 341 274 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České 

středohoří, z.s. 
21/004/19210/342/048/000523 Obec Chodouny Podpora kulturní činnosti 748 049 

MAS Labské skály, 

z.s. 

21/006/19210/342/027/000802 Obec Starý Šachov Modernizace klubovny Starý Šachov 264 000 

21/006/19210/342/027/000803 Obec Horní Habartice 
Vybavení pro kulturně společenské zázemí 

obce Horní Habartice 
279 993 

21/006/19210/342/027/000828 

Základní škola a Mateřská 

škola Tisá, příspěvková 

organizace 

Vybavení zahrady mateřské školy herními 

prvky 
474 320 

21/006/19210/342/027/000832 Kontakt Pro s.r.o. 
Zkvalitnění produkce píce a péče o trvalé 

travní porosty na BioFarmě Františkov 
156 000 

21/006/19210/342/027/000840   Automatizace krmení telat 294 000 

21/006/19210/342/027/000841   
Mobilní přístřešky pro dobytek a mobilní 

naháňka 
235 950 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 

21/007/19210/332/117/000255 Obec Zahrádka REKONSTRUKCE PRODEJNY ZAHRÁDKA 2 948 781 

21/007/19210/332/117/000303 Město Úterý Rekonstrukce základní a mateřské školy 374 616 

21/007/19210/341/117/000304 Obec Teplička Oprava areálu letního kina OBCE Teplička 200 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

21/004/19210/452/122/001062 Město Pilníkov 
Obnova herních prvků, doplnění venkovního 

mobiliáře a zabezpečení zahrady MŠ 
483 903 

Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 
21/005/19210/451/209/000344 Město Chrastava Hřbitovní zeď 2 368 571 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

21/005/19210/453/200/000335 Město Jevíčko Modernizace spolkové části domu hasičů 199 200 

21/005/19210/453/200/000350   Pořízení automobilu kategorie N1 225 000 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

21/008/19210/451/173/000132   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

21/008/19210/451/173/000143 KL RINK v. o. s. Pořízení dodávky 225 000 

21/008/19210/452/173/000136   Modernizace truhlářské dílny 287 775 

21/008/19210/452/173/000139 BETONSERVIS s.r.o. Nákup bednění pro rozvoj podniku 360 000 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 
21/009/19210/452/112/000313 

Lesy města Dvůr Králové 

nad Labem s.r.o. 
Naučná stezka Na stráni 609 700 

 
 
 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Partnerství 

venkova, z. s. 

21/005/19210/564/166/001346   Podpora rozvoje živnosti 86 850 

21/005/19210/564/166/001351   Pořízení lesní mechanizace 100 000 

21/005/19210/564/166/001355 Město Letovice Obnova komunikace k městskému hřbitovu 318 864 

21/005/19210/564/166/001359 Obec Roubanina Rekonstrukce kříže na hřbitově v Roubanině 71 128 

21/005/19210/564/166/001361 Obec Světlá Nábytek pro kulturní dům 108 000 

21/005/19210/564/166/001373 TK PLYNSERVIS s.r.o. 
Modernizace společnosti TK PLYNSERVIS 

s.r.o. 
222 750 

21/005/19210/564/166/001375   Nákup předseťového kompaktoru 132 000 

21/005/19210/564/166/001376   Kotoučové rozmetadlo 88 800 

21/005/19210/564/166/001377 VSP Group, a.s. Investice do nezemědělských činností 259 000 

21/005/19210/564/166/001378   Pořízení vybavení dílny 96 750 

21/005/19210/564/166/001379 Obec Horní Poříčí Pořízení vybavení pro obec Horní Poříčí 149 673 

21/005/19210/564/166/001380 Obec Stvolová Cvičení v přírodě - obec Stvolová 319 777 

21/005/19210/564/166/001381 Obec Cetkovice 
Venkovní cvičení pro celou rodinu - obec 

Cetkovice 
319 837 

21/005/19210/564/166/001382 Město Letovice Vybavení kulturního domu v Meziříčku 161 172 

21/005/19210/564/166/001383 
Římskokatolická farnost 

Letovice 

Obnova presbytáře kostela sv. Prokopa v 

Letovicích a části venkovní zpevněné plochy 
270 942 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. 

s. 

21/004/19210/564/094/000918 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jabloňany 

Spolková činnost SDH Jabloňany 42 343 

21/004/19210/564/094/000919 Obec Rozsíčka 
Podpora pořízení vybavení pro spolkové 

činnosti 
75 504 

21/004/19210/564/094/000920 Lysické Jablíčko, z.s. Vybavení pro venkovní aktivity 80 000 

21/004/19210/564/094/000921 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olešnice 

Multimediální výbava SDH Olešnice 48 372 

21/004/19210/564/094/000923 Obec Velenov Herní a naučné prvky ve Velenově 200 000 

21/004/19210/564/094/000925 Obec Kořenec Vybavení kulturního domu Kořenec 196 050 

21/004/19210/564/094/000937 
Správa majetku Thienen - 

Serényi s.r.o. 
Naučná stezka Lomnice 98 460 

21/004/19210/564/094/000938 

Moravský rybářský svaz, 

z.s. pobočný spolek 

Boskovice 

Celoroční činnost rybářské organizace 79 519 

21/004/19210/564/094/000939 Obec Okrouhlá Oprava sociálního zařízení KD Okrouhlá 400 000 

21/004/19210/564/094/000940 Obec Valchov Obnova polní cesty - stará cesta do Žďárné 647 577 

21/004/19210/564/094/000941 Městys Lomnice Polní cesta Kluky a Balinky 449 974 

21/004/19210/564/094/000942 Orel jednota Lomnice Oprava klubovny Orlovny 314 177 

21/004/19210/564/094/000944 Městys Lomnice Odpočinková místa 199 650 

21/004/19210/564/094/000954 Obec Valchov Obnova zázemí obecní knihovny 199 999 

21/004/19210/564/094/000956 Město Kunštát Pohybová stezka Kunštát 174 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. 

s. 

21/004/19210/564/094/000958 Městys Lomnice Knihovna Lomnice 199 999 

21/004/19210/564/094/001037 
Městys Doubravice nad 

Svitavou 

Pořízení vybavení pro kulturní činnost 

městyse Doubravice nad Svitavou 
196 800 

21/004/19210/564/094/001038 Obec Kunice 
Pořízení vybavení pro kulturní činnost obce 

Kunice 
187 200 

21/004/19210/564/094/001040 Obec Kozárov 
Pořízení vybavení do obecní knihovny v 

Kozárově 
161 756 

21/004/19210/564/094/001046 
Unijazz, pobočný spolek 

Boskovice 
Audiovizuální technika nejen pro Prostor 114 400 

21/004/19210/564/094/001047 Obec Strhaře 
Pořízení vybavení pro kulturní činnost obce 

Strhaře 
352 145 

21/004/19210/564/094/001065 Obec Býkovice 
Obnova kulturního a společenského areálu 

Býkovické Hradiště 
400 000 

Královská stezka 

o.p.s. 

21/005/19210/563/151/000397 Svět bran s.r.o. 
Nákup užitkového vozu pro společnost Svět 

bran s.r.o. 
225 000 

21/005/19210/563/151/000399   Investice do podpory rozvoje podnikání 878 099 

21/005/19210/563/151/000400 UNImont plus s.r.o. Investice do modernizace podniku 886 500 

21/005/19210/563/151/000401 
RB SERVIS PRODUCTION 

spol. s r.o. 
Inovace RB SERVIS PRODUCTION spol. s.r.o. 884 489 

21/005/19210/563/151/000403   Pořízení pracovního stroje 1 259 325 

21/005/19210/563/151/000410   Nákup technologického vybavení 2021 493 500 

OSLAVKA o.p.s. 

21/006/19210/563/190/000622 
MINIFARMA VE MĚSTĚ, 

z.s. 
Kruhový trenažér pro koně 272 000 

21/006/19210/563/190/000629   Pořízení univerzálního užitkového vozu 225 000 

21/006/19210/563/190/000636 
Efektivní Bydlení, spol. s 

r.o. 
Pořízení nové technologie 450 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

21/006/19210/564/120/000736 FAIN Interier s. r. o. 
Pořízení výrobní technologie ve společnosti 

FAIN Interier s.r.o. 
896 535 

21/006/19210/564/120/000759   Rozvoj podniku 225 000 

21/006/19210/564/120/000761   Pořízení strojů pro zemědělství 499 900 

21/006/19210/564/120/000764 ZEPO Bořitov, družstvo Investice do zemědělského podniku 240 000 

21/006/19210/564/120/000783 
První moravská obchodní 

společnost s.r.o. 
Investice do rozvoje podnikání 220 500 

21/006/19210/564/120/000786 ALDO metal, s.r.o. Obnova strojního zařízení 222 750 

21/006/19210/571/120/000735 AGRO Rozstání, družstvo Investice do zemědělského podniku 597 000 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

21/008/19210/564/139/000818 AsA-střechy s.r.o. Nákup sloupového výtahu 224 550 

21/008/19210/564/139/000821 Obec Rudka Stezka pro zdraví 604 453 

21/008/19210/564/139/000823 CASTOR spol. s r.o. 
Pořízení technologií pro společnost Castor 

s.r.o. 
315 306 

MAS Bobrava, z.s. 21/008/19210/564/204/000911 
Mateřská škola Nebovidy, 

příspěvková organizace 
Pořízení konvektomatu 177 144 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO OLOMOUC  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 
21/007/19210/672/203/000152 Město Slavičín Vaříme hravě, jíme zdravě 1 300 357 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

21/006/19210/671/012/001485 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dřevohostice 

Žádost o dotaci SDH Dřevohostice 79 666 

21/006/19210/671/012/001487 Obec Radkova Lhota Kulturní život v obci Radkova Lhota 243 248 

21/006/19210/671/012/001488 Obec Radkovy 
Rekonstrukce sociálního zařízení obce 

Radkovy 
416 240 

21/006/19210/671/012/001490 Obec Želatovice 
Rekonstrukce obecní knihovny včetně 

vybavení 
375 254 

21/006/19210/671/012/001498 
ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Věžky 
Rozšíření sportovního vybavení SSK Věžky 191 992 

21/006/19210/671/012/001571 Obec Stará Ves 
Rekonstrukce hygienického zařízení - ZŠ 

Stará Ves 
399 200 

21/006/19210/671/012/001572 Obec Dobrčice 
Vybavení sálu OÚ Dobrčice pro kulturní a 

spolkovou činnost 
397 776 

21/006/19210/672/012/001480 JVcraft s.r.o. Rozšíření technického vybavení 211 050 

21/006/19210/672/012/001481 PURPANDA s.r.o. Rozšíření nezemědělské činnosti 224 505 

21/006/19210/672/012/001489 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bořenovice 

Pořízení vybavení pro SDH Bořenovice 198 000 

21/006/19210/672/012/001491 

Mateřská škola Přílepy, 

okres Kroměříž, 

příspěvková organizace 

MŠ Přílepy - mobilní interaktivní tabule 112 000 

21/006/19210/672/012/001527 Obec Rymice 
Rekonstrukce sociálního zařízení hasičské 

zbrojnice 
238 190 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

21/006/19210/672/012/001528 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

Rymice 

Nová okna pro chovatele z Rymic 179 200 

21/006/19210/672/012/001536 JK Prusinovice, z.s. Vozík pro přepravu koní 200 000 

21/006/19210/672/012/001568   Nákup užitkového vozu a pracovního nářadí 193 500 

21/006/19210/672/012/001573 OBEC PŘÍLEPY Podpora činnosti spolků v obci Přílepy 140 624 

21/006/19210/672/012/001574 Obec Kurovice Modernizace knihovny Kurovice 239 999 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 

21/006/19210/671/064/001717   Pořízení pluhu pro hlubokou orbu 120 140 

21/006/19210/671/064/001718   Nákup přepravníku zvířat 100 430 

21/006/19210/671/064/001719 LIPAS s.r.o. Pořízení technologie do pivovaru 54 000 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

21/006/19210/671/016/001008 

Základní škola a Mateřská 

škola Náklo, okres 

Olomouc, příspěvková 

organizace 

Rekonstrukce šaten dětí MŠ včetně nábytku 

- I etapa 
277 770 

21/006/19210/671/016/001027 

Základní škola a Mateřská 

škola Křelov-Břuchotín, 

příspěvková organizace 

Vybavení třídy a družiny nábytkem a 

podlahou 
358 555 

21/006/19210/671/016/001152 Spolkovna s.r.o. 
Zahrádka Litovelské kavárny - místo pro 

kulturu i odpočinek v centru města 
70 708 

21/006/19210/671/016/001154 
Mateřská škola Gemerská, 

příspěvková organizace 
Rekonstrukce školní zahrady 326 351 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Prostějov venkov 

o.p.s. 

21/005/19210/671/097/000301 Město Plumlov 
Rekonstrukce hygienického zázemí ve 

spolkovém zařízení Hamry 
499 999 

21/005/19210/671/097/000302 Město Plumlov 
Rekonstrukce veřejného prostranství u 

zdravotního střediska Plumlov 
349 496 

21/005/19210/671/097/000329 
Tělocvičná jednota Sokol 

Kralice na Hané 

Rekonstrukce prostor sokolovny pro 

spolkovou činnost v Kralicích na Hané 
499 999 

MAS Střední 

Vsetínsko, z. s. 

21/004/19210/672/104/001078 Obec Kateřinice Rekonstrukce hasičské zbrojnice Kateřinice 399 105 

21/004/19210/672/104/001079 Obec Jarcová 
Rekonstrukce prostor kulturního domu 

Jarcová 
399 778 

21/004/19210/672/104/001080   Modernizace vybavení 54 611 

21/004/19210/672/104/001082   Inovace výrobního procesu 212 400 

21/004/19210/672/104/001091 Obec Lhota u Vsetína 
Stavební úpravy požární zbrojnice Lhota u 

Vsetína 
399 549 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

21/006/19210/672/030/001262 Obec Březová 

Obnova technického vybavení v místní 

knihovně na Březové a vybudování čtecích a 

klidových zón. 

89 248 

21/006/19210/672/030/001263 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Březová 

Technické a reprezentativní vybavení pro 

členy SDH Březová 
64 784 

21/006/19210/672/030/001264   nákup potravinářské techniky 62 500 

21/006/19210/672/030/001265 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zádveřice 

Nákup stejnokrojů pro členy SDH Zádveřice 79 765 

21/006/19210/672/030/001266 Obec Zádveřice-Raková 
Nákup vybavení do knihovny a společenské 

akce 
171 961 

21/006/19210/672/030/001267 
Myslivecký spolek 

Zádveřice-Raková 

Nákup stejnokrojů pro členy Mysliveckého 

spolku Zádveřice-Raková 
121 592 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

21/006/19210/672/030/001268 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Raková 

Nákup stejnokrojů pro členy SDH Raková 43 404 

21/006/19210/672/030/001269   Nákup obraceče píce 165 000 

21/006/19210/672/030/001270   Vybavení pro tesařské práce 69 750 

21/006/19210/672/030/001271   
Nákup zemědělské techniky pro farmu ve 

Vizovicích 
200 900 

21/006/19210/672/030/001272   Pořízení vleku za traktor. 288 000 

21/006/19210/672/030/001273 Obec Neubuz Vybavení Komunitní centrum Neubuz 234 584 

21/006/19210/672/030/001318   Modernizace farmy 255 000 

21/006/19210/672/030/001320 
POLMER TYRES, spol. s 

r.o. 

Nákup vysokozdvižného vozíku pro 

manipulaci se zbožím ve skladu 
135 000 

21/006/19210/672/030/001321 Obec Jasenná 
Výměna vnitřního zařízení Obecní knihovny v 

Jasenné 
183 920 

21/006/19210/672/030/001324 Spolek hudebníků Kašava Nákup osvětlovací techniky 279 752 

21/006/19210/672/030/001325   
Pořízení zemědělské techniky pro 

hospodářství. 
299 400 

21/006/19210/672/030/001326 
Římskokatolická farnost 

Bratřejov 
Nové topení - kostel Bratřejov 143 070 

21/006/19210/672/030/001328   Nákup vybavení pro občerstvení Na Ranči 224 091 

21/006/19210/672/030/001330 Obec Kašava 
Doplnění technického vybavení spolků obce 

Kašava 
234 546 

21/006/19210/672/030/001333   Nákup vrtacího stroje 43 380 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

21/006/19210/672/030/001336 Orel jednota Vizovice 
Nové vybavení pro spolkovou činnost Orla 

jednoty Vizovice 
75 999 

21/006/19210/672/030/001340 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Veselá 

Obměna nábytku a pořízení outdoorového 

vybavení pro dobrovolné hasiče z Veselé. 
399 809 

21/006/19210/672/030/001341 Obec Veselá Vybavení centra volného času - Veselá 130 483 532 

21/006/19210/672/030/001343 
Myslivecký spolek 

Všemina 

Výbava pro spolkovou činnost Mysliveckého 

spolku Všemina 
79 956 

21/006/19210/672/030/001345   Nákup stroje pro výrobu a zkvalitnění krmiva 180 000 

21/006/19210/672/030/001348 Obec Všemina 
Mobilní vybavení pro kulturní činnosti spolků 

působících v obci Všemina 
79 956 

21/006/19210/672/030/001350 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Všemina 

Nákup vybavení pro spolkovou činnost SDH 

Všemina 
75 672 

21/006/19210/672/030/001352   Přepravník 175 000 

21/006/19210/672/030/001374 
Římskokatolická farnost 

Vizovice 

Nákup ozvučovací techniky v kostele sv. 

Vavřince ve Vizovicích 
139 319 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. 

s. 

21/008/19210/672/158/000228   Diverzifikace podniku 2021 Novosad 222 750 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21  z 21 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA  

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

21/005/19210/780/150/001539 Obec Doubrava Úprava zeleně v centru obce Doubrava 302 761 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

21/006/19210/780/058/001653 Město Dolní Benešov 
Rozvoj veřejných prostranství v Dolním 

Benešově 
399 701 

21/006/19210/780/058/001654 

Kulturní dům Dolní 

Benešov, příspěvková 

organizace 

Pro kulturu, pobavení, je nám třeba 

vybavení 
392 884 

21/006/19210/780/058/001662 Město Dolní Benešov Déšť či slunce nevadí, stany si s tím poradí 251 680 

21/006/19210/780/058/001743 
Hřebčín HF Velké Hoštice, 

z.s. 
Nákup přepravníku na koně a kočáru za koně 396 880 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 

21/007/19210/780/152/001405 Ignis Forst s.r.o. Vybavení mlékárny 200 000 

21/007/19210/780/152/001411 Stolařství Křok, s. r. o. Nový stroj pro stolařskou dílnu. 109 750 

21/007/19210/780/152/001424   
Nákup nářadí a vybavení pro rozvoj 

podnikatelské činnosti v Bukovci 
157 050 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

